okaziciela serii J Spółki.

Wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji serii J

Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. („GPW”) postanowił wprowadzić z dniem 20 kwietnia 2015 roku

w trybie zwykłym do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 243.932.490 akcji zwykłych na okaziciela serii J Spółki. Intencją

Spółki było wprowadzenie akcji serii J do obrotu na GPW po dniu zrównania praw z akcji serii J z akcjami Spółki wprowadzonymi

do obrotu na GPW. Zrównanie praw nastąpiło w dniu 2 kwietnia 2015 roku w wyniku podjęcia przez Zwyczajne Walne

Zgromadzenie Spółki uchwały w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2014.

Grupa Kapitałowa Cyfrowy Polsat S.A.
Noty do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2015 roku

(wszystkie wartości pieniężne podane w tekście przedstawiono w milionach, wraz ze wskazaniem waluty, a wszystkie dane liczbowe
przedstawiono w milionach złotych, chyba że zaznaczono inaczej)

F 60

Struktura akcjonariatu na dzień 31 grudnia 2014 roku kształtowała się następująco:

Liczba akcji

Wartość

nominalna

akcji

Udział

w kapitale

Liczba

głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Karswell Ltd. 1 157.988.268 6,3 24,70% 157.988.268 19,29%

Reddev Investments Ltd. 2 154.204.296 6,2 24,11% 306.709.172 37,45%

Argumenol Investment Company Ltd. 1 28.415.173 1,1 4,44% 28.415.173 3,47%

Sensor Overseas Ltd. 3 54.921.546 2,2 8,59% 81.662.921 9,97%

Embud Sp. z o.o. 1 29.648.775 1,2 4,64% 29.648.775 3,62%

Pozostali 214.367.958 8,6 33,52% 214.539.208 26,20%

Razem 639.546.016 25,6 100% 818.963.517 100%
1 Na dzień 31 grudnia 2014 roku podmiot był kontrolowany przez Pana Zygmunta Solorza-Żaka
2 Na dzień 31 grudnia 2014 roku Reddev Investments Ltd. był bezpośrednio zależny od Pola Investments Ltd., spółki kontrolowanej przez TiVi
Foundation, wobec której podmiotem dominującym jest Pan Zygmunt Solorz-Żak
3 Na dzień 31 grudnia 2014 roku Sensor Overseas Ltd. był kontrolowany przez EVO Foundation

(ii) Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji powyżej ich wartości nominalnej obejmuje nadwyżkę ceny nabycia nad wartością nominalną